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TRIBUNALE ORDINARIO DI VERONA 

Giudice Dott. Attilio Burti 

PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE N. 24/2025 R.G.  

Custode Giudiziario IVG Verona 

e-mail: info@ivgverona – Tel. 045/4851352 

 

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

MEDIANTE GARA TELEMATICA SINCRONA MISTA 

La sottoscritta Avv. Gloria Formenti delegata ex art. 591 bis c.p.c. dal Giudice dell’Esecuzione dott. Attilio 
Burti  

AVVISA CHE 

il giorno 20 novembre 2025 alle ore 14.30 (aperture buste ore 13.15) presso Eden Working Centro Uffici in 
Verona, Viale delle Nazioni n. 10, avrà inizio con l’esame delle offerte la procedura di vendita senza incanto 
sincrona mista dei seguenti  

BENI IMMOBILI 

LOTTO UNICO  

In Comune di Valeggio Sul Mincio (VR) – Fraz. Salionze – Via Monte Lessini n. 1, piena proprietà di abitazione 
di tipo civile e di n. 2 autorimesse al piano interrato, così catastalmente identificati:  

Catasto Fabbricati del Comune di Valeggio sul Mincio (VR), Foglio 3 

Mappale 973 sub 6, categoria A/2, classe 4, consistenza 8,5 vani – sup. cat. 153 mq – totale escluse aree 
scoperte 142 mq – rendita € 548,74; 

Mappale 973 sub 7, categoria C/6, classe 3, consistenza 25 mq – sup. cat. 30 mq – rendita € 55,52; 

Mappale 973 sub 12, categoria C/6, classe 2, consistenza 26 mq – sup. cat. 30 mq – rendita € 57,74; 

insistenti sul terreno identificato al Catasto Terreni del Comune di Valeggio sul Mincio (VR) – Fg. 3, mappale 
973 (ente urbano), superficie 887 mq. Sono compresi gli enti e servizi comuni di cui all’art. 1117 c.c.  

Prezzo Base d’asta € 320.000,00 (trecentoventimilaeuro/00) 

Offerta minima € 243.750,00 (duecentoquarantatremilasettecentocinquantaeuro/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (cinquemila/00) 

Gli immobili oggetto di vendita relazione consistono in un’abitazione unifamiliare (terra cielo) con giardino 
esclusivo disposta ai piani terra e primo, con vani accessori al piano interrato e n ° 2 autorimesse al piano 
interrato, siti in Via Monti Lessini n. 1, nel centro della frazione di Salionze di Valeggio sul Mincio (VR). Il piano 
interrato risulta collegato e di fatto unito ad un piccolo fabbricato condominiale (composto da n. 5 unità 
abitative); le autorimesse sono infatti collegate da un’area di manovra ed una rampa carraia comune ad altre 
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unità immobiliari di proprietà di terzi. L’abitazione unifamiliare presenta corpo di fabbrica dei piani fuori terra 
autonomo, edificato in aderenza al fabbricato composto da n. 5 appartamenti solo al piano primo. 

*** 

Nel giorno fissato, si procederà, ai sensi degli artt. 571-572-573 c.p.c. alla presenza dei soli offerenti e delle 
parti del processo esecutivo eventualmente presenti: 

- all’apertura delle buste, contenenti le offerte d’acquisto presentate sia in via analogica (cartacee) sia in via 
telematica ex art. 22 D.M. 32/2015; 

- all’esame delle offerte alla presenza degli offerenti; 

- all’eventuale deliberazione sull’offerta; 

- all’eventuale gara tra gli offerenti. 

Conformità catastale 

Si segnala che l’Esperto Stimatore, nell’elaborato peritale a cui si rimanda per ogni approfondimento, ha 
rilevato che le intestazioni catastali sono corrette. Tuttavia le planimetrie catastali depositate all’Agenzia 
delle Entrate sono datate 01.02.2002 e quindi non aggiornate. In particolare, la planimetria dell’autorimessa 
identificata al mapp. 973 sub 12 è conforme allo stato di fatto, ma l’altezza indicata nella planimetria (2,70 
m) è errata; l’effettiva altezza è infatti di 2,40 m come indicato nella tavola progettuale 2.4. del PdC 10848 
del 26.11.2005. La planimetria dell’autorimessa mapp. 973 sub 7 presenta difformità distributive, di 
superficie, di altezze e destinazione. La planimetria dell’abitazione mapp. 973 sub 6 presente difformità 
distributive e di altezze interne al piano interrato, nonché difformità distributiva al piano terra. Dette 
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